
Pachet produse curatenie

I.D.: 55834730

Data publicarii	07.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.701,03 RON - 1.701,03 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA PRET/UM 1 (8005892414746) Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202m buc 72 12.61 907.92 172.50 2 (5998797543013) Rola prosop Cleanit, alb, 2s, 300P buc 6 7.56 45.36 8.62 3 (8005892345101) Rola de prosoape de maini din hartie, pe rola Matic Lucart Professional Eco 150 ID buc 6 26.05 156.30 29.70 4 (1300) Synta sapun lichid crema - 10 L - mod de ambalare: 10 L buc 1 90.00 90.00 17.10 5 (4895) Manusi nitril M Buc 2 52.10 104.20 19.80 6 (4901) Manusi nitril L buc 2 52.10 104.20 19.80 7 (ICF 5) Meditol GEL ICF 5 L Buc 1 167.00 167.00 31.73 8 (6422125013095) Insecticid universal 500 ml avizat ms buc 5 25.21 126.05 23.95
